
UCHWAŁA NR XLII/320/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku, poz 1875 z późn. zm./ w zwiazku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 827 z późn. zm./                         Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy Ożarów działającej pod 
nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o z siedzibą w Ożarowie, poprzez ustanowienie nowych 
udziałów o wartości nominalnej 120 000,00 zł i objęcie ich przez gminę Ożarów.

§ 2. 

Wyraża zgodę na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym poprzez wpłatę kwoty 
120 000,00 zł na rachunek spółki z budżetu gminy Ożarów na 2018 rok.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E63AF553-FC58-4853-963C-E1C31948EF29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska uznała za zasadne podwyższenie kapitału spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne

Spółka z o.o.

Id: E63AF553-FC58-4853-963C-E1C31948EF29. Podpisany Strona 1




